
ODE& “%
aº 9% %

Nº x
7% R »“

é ubnca e

MAGALHÃES
= COMÉRCIOESERVIÇOS =

Prefeitura municipal de IAGUARUANA/Ce
Comissão Permanente de Licitações.
Pregão presencial Nº 035/2019-PP
ABERTURA 16/08/2019 AS 08:00 hrs
EMPRESA IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL 06 779008-9 INSCRICAOMUNICIPAL 28235
CNPI:27.7óI 715/0001—13
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA
CONTATOS; (85) 9 96326426
EMAIL ' iV :alhaesmfc? mail co
Apresentamos a Vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto. Registro de
preços para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e materia” de
consumo diversos, para atender as creches mun-ic , junto à Secretaria de Educação do Município
de Jaguaruana, Estado do Ceará.

Nesta oportunidade, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 17/07/2002 . Lei que
Regulamenta 0 Pregão, pelo Decreto nº 3555, de 08/08/2000 e legislação correlata. aplicando-se
subsidiariamente, no que couber, a Lei 8 666, de 21/06/93, e suas alterações posteriores e às cláusulas e
condições previstas no Pregão Presencial acima descrito

—PROPOS'I% DE PRECO-

IIEM DESCRICAO IWARCA UND QTD VI UNIT V. TOTAL

072535 BABADOR INFANTIL ZSXZZXICMEMBALADO CM UND 300 R$ 3,80 R$2. 040. 00X [XL/“J
INDIVIDUALMENTE r ,

K

072539 CREMEDENTAL INFANTIL FMGEL. SABOR TUTU TANDY UND 740 R$ 4. 84 133.581,50 , 15

FRUTTISEMIL17012ACONDICIONADO %>
70/ _,540 (ÍOI ONIA INFANTIL E.MFRASFOSCOMNO JHONS UND 300 R$" 28.J0 1358.5217,00

MINIMO 750ML OSN
072541 CREMEI'ARAPENIEARINFANIILFRASCOSCOM JHONS UND 310 R$ 10.21 R$3,165,10 /NOMINIMO J'OOML (JSN
072544 ESCOVA DENTAL IMTANTYL COM CERDAS COLGA UND 1610 R$ 2.55 RSA/, 105,50

HIPLRM'ACÍA TE '
072549 LUVA 0/5 LA 75xDESCARTA VEL No MIN/MU [017 DESCA (3,4le 150 R$ 28. 7i R$4. 306,50 ,,UNIDADESNO TAMANHOM RPACK
07255!) LOCAO (ÍREMOSA HIDRA TANIIIINFANTIL NO JHONS (WD 350 R$ 16.56 RSÍ. 796,00

MIA/WO 200ML ()SN
072553 ('()MÍTWTOESFOVAEPENYELNFÁNTU, BABY LWD 600 , R$ 9.10 1355.4600 ”'
[772556 TOU—IA DERANHO 70€MXIZUCM (M (IND 350 I R$ 2 43 13785050 -
072558 SHAMPOO5 LHROS IDEAL UND 300 R$ 52.57 R$15.86], 00 ,r 072559 CONDICIONADOR5 LITROS IDEAL UND 300 R$ 52.30 R$]5. 690, 00 '
072546 FRALDAS DESCARTAVEIS COMMMC/51114 POM PCI ' 400 R$ 55.26 R$ 22.104,00

ANTI—VAZAMENTO Eli/1 GEÍ. SUPER ABSORVENIE POM
EMBALADO, ESPECIFICACAO , I—RALDA | 1

Rua Paralela Norte, ] 72-Bairro:Bela Vista -Caninden'/CE*CEP:62. 700-000
Fones; (85) 9 96326426 emm]: ivrnagullzaesinjb©gmail.com &

CNPJ:27.761,715/0001-13 &



X.ªº 33%,' &?»
MAGALHÃES= COMERCIOESERVI

DESCARTAVEIS COMBARREIRA ANTI?
VAZAMENTO EM GET SUPERABSORVENTE
MALADOWPAC07E PLASTICOCONTENDO
NOMNIIVIO 72 UNIDADES TAMG UNIDADES EM
('ADA PAFOTENO TAAMNHO P

07254 7

POA!
FG. ESPECIFICAÇÃO. FRALDAS DESCARTA PEIS !

(OMBARREIRA ANTIVAZAIMFNTOEMGFL I

SUPERABSORVENTE EMBALADO EMPACOTE
PLASTK?O CONTENDONOMINIIW) 64 UNIDADES

FRALDAS DESCARTA VEIS COMBARREIRA ANTI POM PCT 300 R$ 44.29 R$ 13.287, 00 _?
I

EMCADA PACOTENO TAMANHO EG.

[

VALOR TOTAL DE CENTO E ONZEMIL SETECENTOS ESESSENTAESET
)
R$111. 767.10

REAUS EDEZCENTA VOS IIS,-ºrª?”
DECLARAÇAO

0 LICITANTE DECLARA QUENOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTAO INCLUSOS TODOS OS
TIBUTOS, ENCA. GCS TRABALHIST SPREVIDENCIARIOS ,FISCAISE COME CIAIS
_TAXASFRETEs,SEGUROSDESLOCAMENTOS DE PESSOAL .CUSTO E DFMAIS DESPESAS QUE
POSSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADOJCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS AINDA QUE CONCORDAMOS EM MANTERA VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM
PERIODOMINIMO DE 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA. E ATE QUE O
CONTRATO SEJAASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUTRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE,
OBSERVADAS AS CONDICOES DO EDITAL

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUÇÃODOS SERVIÇOS ,
OBJETO DESTE EDITAL E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIAS EDITALICIAS E
CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTI DA DATA DE RECEBIMENTO DAORDEM DE
SERVIÇO

ASSUMÍMOS O COMPROMISSODE BEM E FIELIVÍE'N"I E EECUT ' T 0 OBJETO DESTA LICITAÇÃO,
CASO SEJAMOSVENCEDORES DA PRESENTF LICIT.AÇÃO

PRAZO DE ENTREGêchN'FORME O EDITAL
PRAZO DE EXECUCAO DO SERV1Ç0:CONFORME O EDITAL
VALIDADE: 60 DIAS

Rua Paralela Nºrte, ] 72-Ba1'rrosBela Visra -Canínde/CE rGH/3:62. 700—000 NFones: (85) 9 96326426 email:wmagalhaexinjb©gmailcum
CNPJ:27. 761.715/0001-13



ªwªre/,».
%“ ”A

lª? 3à? %
“$

%&?”%% Ruwca ºsMAGALHÃES
= COMERCIIOE SERVIÇOS =

Dados do responsável para assinatura do contrato 41
Nome“ ISAAC VIANAMAGALHÃES R nº12007877364-9 ÍCPF nº 073 487,753—65
Cargo/função: SOCIOPROPIETARIO FONEV (85) 9 96326426

CANINDE 15 DE AGOSTO DE 2019

C V LHAES
RGN' 2007877364-9

lV MAGALHÃESCOEMRCIOE SERVIÇOS-ME
CNPJN“ 27. 761. 715/0001-13

Rua Para/ela Norte, ] 72-Bairro:Bela Vista -Caninde/CE " CEP:62. 700-000
Fones:“ (85) 9 96326426 email:ivmagalhaesinfo©gmail.com

CNPJ.-27. 761. 715/0001-13

& *


